
Girl in a jacket

 

S konzolou pro flexibilní umíst ní na lůžka pacientů™ máte dezinfek ní prostředek  před ošetřením
pacienta, v jeho průb hu a po n m neustále k dispozici.

Prohlédn te si další

511050

Tork držák dezinfekce rukou 500 ml na
lůžkolůžkolůžkolůžko

Pomáhá zlepšovat požadavky na hygienu rukou, protože výrobky pro dezinfekci jsou
neustále k dispozici

-

Flexibilní použití, vhodné pro celou řadu lůžek-

robustní konstrukce pro náro ná prostředí-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém Materiál
Stainless Steel

Délka
11.4 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
11 cm

Výška
7.9 cm

Barva
Nerezová

511050

Tork držák dezinfekce rukou 500 ml na
lůžkolůžkolůžkolůžko

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 110 mm 100 mm 950 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 75 mm 195 mm 800 mm

Délka 115 mm 290 mm 1200 mm

EAN 7322540768855 7322540768848 7322540768831

Celková hmotnost 80 g 1.7 kg 220.8 kg

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 80 g 1.6 kg 204.8 kg

Obalový materiál none Carton

KusůKusůKusůKusů 1 20 2560

511050

Tork držák dezinfekce rukou 500 ml na
lůžkolůžkolůžkolůžko

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


